

**Lucrări de construcție a unui Obiect de  
infrastructură militară în cadrul Proiectului  
Tabăra Militară nr.136, Băcioi**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Obiectul 5.2.E – Construcție capitală  
Tehnologia de producere (marca TP)**

Valoarea de deviz 191 846,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,000	2 414,19	2 414,192
					2 414,19	2 414,192
		<i>Total</i>	lei			2 414,192
		<i>Fondul social</i>	24 %			579,406
		<i>Total</i>				2 993,598
		<i>Total</i>				2 993,598
		<i>Total</i>				2 993,598
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			149,680
		<i>Total</i>				3 143,278
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			62,866
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>3 206,144 2 414,192</b>
		<b>2. Valoarea utilajului</b>				
2	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 28 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	28,000	2 341,80	65 570,400
					0,00	0,000
3	Pret furnizor	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	2,000	3 240,00	6 480,000
					0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
4	Pret furnizor	scaune (24buc)	buc	24,000	292,50 0,00	7 020,000 0,000
5	Pret furnizor	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8κBT	buc	2,000	10 840,50 0,00	21 681,000 0,000
6	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	20,000	1 728,00 0,00	34 560,000 0,000
7	Pret furnizor	Raft pentru inventar	buc	2,000	765,00 0,00	1 530,000 0,000
8	Pret furnizor	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	2,000	2 880,00 0,00	5 760,000 0,000
9	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBT	buc	2,000	4 050,00 0,00	8 100,000 0,000
10	Pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc	1,000	693,00 0,00	693,000 0,000
11	Pret furnizor	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7κBT; 220B	buc	1,000	1 681,51 0,00	1 681,510 0,000
12	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85κBT; 220B	buc	2,000	792,00 0,00	1 584,000 0,000
13	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc	2,000	74,25 0,00	148,500 0,000
		<i>Total</i>	lei			154 808,410
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 857,701
		<b>Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu</b>				<b>156 666,111</b>

	Total	lei	159 872,25
	TVA	20 %	31 974,45
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>191 846,70</b> <b>2 414,19</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de construcție a unui Obiect de  
infrastructură militară în cadrul Proiectului  
Tabăra Militară nr.136, Băcioi**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Obiectul 5.2.E – Construcție capitală  
Tehnologia de producere (marca TP)**

**Valoarea de deviz 191 846,70 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om.	25,520	94,60	2 414,192
		<b>Total manopera</b>				<b>2 414,19</b>

**Materiale:**

1.	01020300102400	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	28,000	2 341,80	65 570,400
2.	01020300102400 4	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	2,000	3 240,00	6 480,000
3.	01020300102400 5	Scaune prezidium	buc	24,000	292,50	7 020,000
4.	01020300102400 7	Video proiector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8kBT Scaune prezidium	buc	2,000	10 840,50	21 681,000
5.	01020300102400 8	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	20,000	1 728,00	34 560,000
6.	01020300102400		buc	2,000	765,00	1 530,000

	9	Raft pentru inventar				
7.	01020300102401 1	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	2,000	2 880,00	5 760,000
8.	01020300102401 5	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc	2,000	4 050,00	8 100,000
9.	01020300102401 6	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc	1,000	693,00	693,000
10.	01020300102401 7	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7κBт; 220B	buc	1,000	1 681,51	1 681,510
11.	01020300102401 8	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85κBт; 220B	buc	2,000	792,00	1 584,000
12.	01020300102401 9	Dozator pentru sapun (WC)	buc	2,000	74,25	148,500
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>154 808,41</b>
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	159 872,2 5
TVA	20 %	31 974,45

**Total deviz:**

**191 846,7  
0**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de construcție a unui Obiect de  
infrastructură militară în cadrul Proiectului Tabăra  
Militară nr.136, Băcioi**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			2 414,19
						2 414,19
	1	Muncitor	h-om.	25,5200	94,60	2 414,19
		<i>Total</i>	lei			2 414,192
		<b>2. Valoarea utilajului</b>				
2	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 28 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc			2 341,80
						0,00
	01020300102400	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	1,0000	2 341,80	2 341,80
		<i>Total</i>	lei			65 570,400
3	Pret furnizor	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc			3 240,00
						0,00
	010203001024004	Masa pentru 12 locuri conferment sala + scaune (24buc)	buc	1,0000	3 240,00	3 240,00
		<i>Total</i>	lei			6 480,000
4	Pret furnizor	scaune (24buc)	buc			292,50
						0,00
	010203001024005	Scaune prezidium	buc	1,0000	292,50	292,50
		<i>Total</i>	lei			7 020,000
5	Pret furnizor	Video projector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8кВт	buc			10 840,50
						0,00
	010203001024007	Video projector + INTERNET 30 OM/MIN. 220B, N=0,8кВт Scaune prezidium	buc	1,0000	10 840,50	10 840,50
		<i>Total</i>	lei			21 681,000
6	Pret furnizor	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc			1 728,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	010203001024008	Dulap de oficiu Dimensiuni 1080 x 450 x 1850	buc	1,0000	1 728,00	1 728,00
		<i>Total</i>	lei			34 560,000
7	Pret furnizor	Raft pentru inventar	buc			765,00
						0,00
	010203001024009	Raft pentru inventar	buc	1,0000	765,00	765,00
		<i>Total</i>	lei			1 530,000
8	Pret furnizor	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc			2 880,00
						0,00
	010203001024011	Masa cu blat Dimensiuni: 2300x600x850	buc	1,0000	2 880,00	2 880,00
		<i>Total</i>	lei			5 760,000
9	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc			4 050,00
						0,00
	010203001024015	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
		<i>Total</i>	lei			8 100,000
10	Pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc			693,00
						0,00
	010203001024016	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat	buc	1,0000	693,00	693,00
		<i>Total</i>	lei			693,000
11	Pret furnizor	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7κBт; 220B	buc			1 681,51
						0,00
	010203001024017	Aspirator uscat si umed Karchert N=0,7κBт; 220B	buc	1,0000	1 681,51	1 681,51
		<i>Total</i>	lei			1 681,510
12	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85κBт; 220B	buc			792,00
						0,00
	010203001024018	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85κBт; 220B	buc	1,0000	792,00	792,00
		<i>Total</i>	lei			1 584,000
13	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc			74,25
						0,00
	010203001024019	Dozator pentru sapun (WC)	buc	1,0000	74,25	74,25
		<i>Total</i>	lei			148,500

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.